
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.31.2017
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu od wydzierżawianych gruntów na cele nierolnicze, stanowiących
własność Gminy Zwierzyn

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.
z 2017r.  poz. 1875)  oraz  art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami
(Dz.U.  z 2016r.  poz. 2147 ze  zmianami:  Dz.U.  z 2016r.  poz. 2260,  Dz.U.  z 2017r.  poz. 624,  poz. 820,
poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się minimalne stawki czynszu za wydzierżawienie gruntów na cele nierolnicze, stanowiące
własność Gminy Zwierzyn.

2. Stawki ustalone w niniejszym zarządzeniu należy traktować jako:

1) stawki  wywoławcze  w przypadku  wydzierżawienia  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy
Zwierzyn w drodze przetargu;

2) stawki  minimalne  w przypadku  wydzierżawienia  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy
Zwierzyn w drodze bezprzetargowej.

§ 2. Stawki czynszu za nieruchomości lub ich części wydzierżawiane na niżej wymienione cele wynoszą
(netto/brutto): 

1)
przemysłowe, składowe, przemysłowo - handlowe,  przemysłowo - 
usługowe, hurtownie, itp.

1,00/1,23 zł/m2/miesiąc

2) za lokalizację wesołego miasteczka
200,00/246,00 zł /1 dzień 
pobytu

3) za lokalizację cyrku
350,00/430,50 zł /1 dzień 
pobytu

4)

tablice  informacyjne,  kierunkowe, reklamy,  stoiska  wystawiennicze
itp.  (Jeżeli  tablica  (powierzchnia  reklamowa,  wystawiennicza)  jest
dwustronna,  powierzchnie  po  obu  stronach  podlegają  sumowaniu
Każdy rozpoczęty m2 uważa się za pełny).

5,00/6,15 zł/m2/miesiąc  

5) kontenery na odzież używaną
od jednego kontenera 
8,00/9,84 zł/miesiąc

6) ogródki i tarasy restauracyjne, kawiarniane 15,00/18,45 zł/m2/miesiąc
7) handel okolicznościowy 60,00/73,80 zł/m2/miesiąc 
8) handlowe (lokalizacja czasowa: kioski, pawilony, kasety itp.)  15,00/18,45 zł/m2/miesiąc

9)
handel artykułami przemysłowymi i kwiatami związanymi  z funkcją 
cmentarną

70,00/86,10 zł/m2/miesiąc

10) pod garaże 10,00/12,30 zł/m2/rok

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza się pracownikowi ds.  gospodarki  mieszkaniowej,  przestrzennej
i budownictwa w Urzędzie Gminy Zwierzyn.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zwierzyn.

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

(-) Tomasz Marć

Wójt Gminy Zwierzyn

Id: 97C053A7-EB76-4D8D-8A57-B1E1B0809F59. Przyjęty                                                                                                      Strona 1


